

우) 07320 서울시 영등포구 여의대로 24, 전경련회관 41층 / 담당 임보미 전화(02)787-3820 / FAX(02)787-3809

상 품:제2022-309호 2022.6.2

수 신: 수신처 참조

참 조:

제 목 : 투자설명서 변경 안내

1. 귀 사(행)의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 아래와 같이 투자설명서를 변경하고자 하오니 협조하여 주시기 바랍니다.

- 아 래 -

○ 대상 펀드(97 건)

DB 지수연계히어로증권투자신탁 SH(KRW)N-1 호[ELS-파생형]

DB 더블리자드지수연계증권투자신탁 SHE-1 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-41 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-42 호 [ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-43 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-44 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-45 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-46 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-47 호 [ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-48 호 [ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-49 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-50 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-51 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-52 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-53 호[ELS-파생형] DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-54 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-55 호 [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SEK-3 호[ELS-파생형]

DB 지수연계지우개증권투자신탁 SH(KRW)N-3 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계지우개증권투자신탁 SH(KRW)N-4 호(온라인전용)[ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 KEN-3 호 [ELS-파생형]

DB 지수연계지우개증권투자신탁 SHE(KRW)-1 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KEH-2 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KEH-3 호 [ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KEH-4 호 [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁제 SNH-2 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-56 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-57 호 [ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-61 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-62 호[ELS-파생형] DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-63 호[ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-64 호 [ELS-파생형]

DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-65 호[ELS-파생형]

수 신 처 : 하나은행(판매), 부산은행(수탁), 한국증권금융(수탁), 국민은행(수탁), 하나펀드서비스, 제로 인, 한국펀드평가



우) 07320 서울시 영등포구 여의대로 24, 전경련회관 41층 / 담당 임보미 전화(02)787-3820 / FAX(02)787-3809

```
DB 지수연계증권투자신탁 SEK-13 호 [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 KEN-12 호[ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-66 호[ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-71 호[ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-73 호[ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-74 호 [ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-75 호 [ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-76 호 [ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-77 호[ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-78 호 [ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-79 호 [ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-80 호[ELS-파생형]
DB 지수연계트리플리자드증권투자신탁 KSE-85 호 [ELS-파생형]
DB 지수연계히어로증권투자신탁 SH(KRW)N-2 호[ELS-파생형]
DB 지수연계히어로증권투자신탁 SH(KRW)N-3 호[ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 S-1 호[ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 S-2 호[ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 S-3 호[ELS-파생형]
DB 지수연계플러스증권투자신탁 SEK-5 호[ELS-파생형]
DB 지수연계플러스증권투자신탁 SEK-6 호[ELS-파생형]
DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KSE-43 호[ELS-파생형]
DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KSE-44 호[ELS-파생형]
DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KSE-45 호[ELS-파생형]
DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KSE-46 호[ELS-파생형]
DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KSE-47 호 [ELS-파생형]
DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KSE-49 호[ELS-파생형]
DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KSE-50 호[ELS-파생형]
DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KSE-51 호[ELS-파생형]
DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KSE-52 호[ELS-파생형]
DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KSE-53 호 [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-6 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-8 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-9 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-10 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-12 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-13 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-14 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-15 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-16 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-17 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-19 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-20 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-21 호(온라인전용) [ELS-파생형]
DB 지수연계증권투자신탁 SNE-22 호(온라인전용) [ELS-파생형]
```

수 신 처 : 하나은행(판매), 부산은행(수탁), 한국증권금융(수탁), 국민은행(수탁), 하나펀드서비스, 제로인, 한국펀드평가



우) 07320 서울시 영등포구 여의대로 24, 전경련회관 41층 / 담당 임보미 전화(02)787-3820 / FAX(02)787-3809

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-23 호(온라인전용) [ELS-파생형] DB 지수연계증권투자신탁 SNE-25 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-26 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-27 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-28 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-29 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-30 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-31 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-32 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-33 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-34 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-35 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 SNE-36 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 코스피지수연계증권투자신탁제 1 호[채권]

DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KEN-1 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KEN-2 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KEN-3 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계더블리자드증권투자신탁 KEN-4 호(온라인전용) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 KSE-4호(USD) [ELS-파생형]

DB 지수연계증권투자신탁 KSE-5 호(USD) [ELS-파생형]

○ 투자설명서 변경 주요 내용 : 책임운용전문인력 변경

변경 전	변경 후
이경희	홍은표

○ 시 행 일:2022.6.9(목)

첨 부:1. 투자설명서 및 간이투자설명서 펀드별 각 1부

2. 투자설명서 변경대비표 펀드별 각 1부. 끝

DB자산운용주식회사 대표이사 오재환